

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31530165

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ETALONARE PIPETE GRADATE, BIURETE, CILINDRI, STICLARIE GRADATA	Data publicare: 03.10.2022 13:25
Cod si denumire CPV: 71900000-7 Servicii de laborator (Rev.2)	Data finalizare: 04.10.2022 11:22
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.10.2022 13:38
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.10.2022 11:22
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. METROMAT S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 4980861
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: P-ta Libertatii, nr. 2, Sector: -, Judet: Brasov, Localitate: Sacele, Cod postal: 505600
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Sacele, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 268275212
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: comert@metromat.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.metromat.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Biureta transparenta automata Pellet, din sticla, volum 10 ml, cu robinet intermediar, clasa AS, Ex +30s, EM22, serie 126- Diviziune ± 0,02 ml, Etalonare in regim acreditat-1 buc Biureta bruna automata Pellet, din sticla, volum 25 ml, cu robinet intermediar, clasa AS, Ex +30s, H-03, serie 122- Diviziune ±0,05 ml, Etalonare in regim acreditat-1 buc
Conditii de livrare	Punct de lucru Secom : Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	15 zile de la data emiterii facturii

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ETALONARE PIPETE GRADATE, BIURETE, CILINDRI, STICLARIE GRADATA	Solicitata: 2	Pret estimat: 165,00
Numar de referinta: mtm 50	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 165,00
Pret de catalog: 165,00 RON/bucata		Valoare estimata: 330,00
Cod si denumire CPV: 50433000-9 - Servicii de calibrare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 330,00
Descriere: Etalonare pipete gradate, biurete, cilindri, sticlarie gradata		
TOTAL		Valoare de vanzare: 330,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31529908

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ETALONARE PIPETA CU PISTON MONOCANAL VOLUM VARIABIL	Data publicare: 03.10.2022 13:15
Cod si denumire CPV: 71900000-7 Servicii de laborator (Rev.2)	Data finalizare: 04.10.2022 11:22
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.10.2022 13:23
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.10.2022 11:22
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
 CUI: **1605884**
 Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
 Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
 Telefon: **+40 252312679**
 E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**
 Website: **www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. METROMAT S.R.L.**
 CUI: **4980861**
 Adresa: **Strada: P-ta Libertatii, nr. 2, Sector: -, Judet: Brasov, Localitate: Sacele, Cod postal: 505600**
 Localitatea, Tara: **Sacele, Romania**
 Telefon: **+40 268275212**
 E-mail: **comert@metromat.ro**
 Website: **www.metromat.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	Pipeta cu piston monocanal (micropipeta), volum:10-100µlseria: 14543316- Etalonare in regim acreditat-1 buc Pipeta cu piston monocanal (micropipeta), volum: 100-1000 µl, Etalonare in regim acreditat seria: YM224AR0017983-1 buc seria: YM224AR0018008- 1 buc seria: YM224AR0018009-1 buc Pipeta cu piston monocanal, volum: 1000 – 10000 µl, Etalonare in regim acreditat seria: 22C0625-1 buc seria:22C0627-1 buc seria:22C0619-1 buc seria: 22C0632-1 buc seria:22C0628-1 buc
Conditii de livrare	Punct de lucru Secom : Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 15 zile de la data emiterii facturii

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ETALONARE PIPETA CU PISTON MONOCANAL VOLUM VARIABIL	Solicitata: 9	Pret estimat: 215,00
Numar de referinta: mtm 47	Ofertata: 9	Pret de vanzare: 215,00
Pret de catalog: 215,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.935,00
Cod si denumire CPV: 50433000-9 - Servicii de calibrare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.935,00

Descriere: **Etalonare pipeta cu piston monocanal volum variabil**

TOTAL

Valoare de vanzare: 1.935,00 RON